公告编号：2018-063

证券代码：833341        证券简称：贵交科         主办券商：兴业证券

贵州省交通科学研究院股份有限公司

完成工商变更登记并换发营业执照的公告

一、基本情况

贵州省交通科学研究院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 11月 15日召开公司 2018年第二次临时股东大会，审议通过了《关

于修订公司章程的议案》，具体内容详见公司于 2018年 11月 16日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

披露的《2018年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号 2018-058）。

现根据实际情况，贵州省交通科学研究院股份有限公司变更注册资本

并进行了工商变更登记。

二、工商变更登记情况

目前贵州省交通科学研究院股份有限公司已办理完毕工商变更

登记手续，并取得贵州省市场监督管理局颁发的《营业执照》，本次

变更后，贵州省交通科学研究院股份有限公司的注册资本变更为：

14,790万元。备案后的《营业执照》相关登记事项如下：

公司名称：贵州省交通科学研究院股份有限公司

统一社会信用代码：91520000429202350G

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-063

类    型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）

住    所：贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区金阳科技

产业园创业大厦 508室

法定代表人：马旭东

注册资本：壹亿肆仟柒佰玖拾万圆整

成立日期：2003年 01月 16日

营业期限：长期

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、

法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许

可（审批）文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）

的，市场主体自主选择经营。交通科学研究；交通信息研究；建设项

目环境影响评价及技术评估；环境监理监测；环境工程设计；环境污

染治理；环境保护竣工验收；水土保持方案编制；水土保持监理监测；

水土保持工程设计；水土保持工程竣工验收；节能评估；社会稳定评

价；环境风险应急预案编制；环保、水保设备设施管理养护；新技术、

新产品及新材料试制及研究；工程咨询、规划咨询、评估咨询；工程

勘察；公路工程设计；市政工程设计；工程总承包；工程项目管理；

测绘航空摄影；摄影测量与遥感；地理信息系统工程；工程测量；不

动产测绘；公路工程、桥梁工程、隧道工程及特殊独立大桥项目的监

理业务；市政、建筑工程监理及咨询；交通、市政、建筑工程检测；

交通运输企业安全生产标准化建设评价；计算机软硬件开发应用及销

售；信息系统集成及服务；信息技术开发及咨询服务；电子、电器、

公告编号：2018-063

自动控制设备、机电设备及配件研发销售；GPS汽车卫星定位监控服

务及销售；网约车平台运营；智慧工地、人工智能、物联网应用及开

发；大数据产业相关数据采集、数据处理及配套产品技术研发及运用

服务；无人机研发应用及 BIM技术服务；公路汽车衡计量检定；机动

车检测设备计量检定；动产不动产租赁；广告制作、代理及发布。

三、备查文件目录

（一）《贵州省交通科学研究院股份有限公司营业执照》。

贵州省交通科学研究院股份有限公司

董事会

2018年 11月 29日